първо от АПК Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1246 от 07.12.2023 г., постановено по адм. дело № 932/2023 г. по описа на Административен съд Бургас.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на Я. Д. П., с [ЕГН], сумата в размер на 1 200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА	
	/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА